
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 28.maijs                                                                            protokols Nr. 17. 
 

LĒMUMS Nr. 1. 

Par aizņēmumu SIA “Baložu komunālā saimniecība” pamatkapitāla palielināšanai ES 

Kohēzijas fonda līdzfinansējumam projekta “Siltumtīklu modernizācija Titurgā” 

īstenošanai  

 

Izskatot SIA “Baložu komunālā saimniecība” 2019.gada 14.maija, 2020.gada 5.maija un 

2020.gada 14.maija iesniegumus (Ķekavas novada pašvaldībā (turpmāk tekstā “Pašvaldība” 

reģistrēti ar Nr. 1-6.1/19/2778, 1-6.1/20/2091, 1-6.1/20/2363) par pamatkapitāla palielināšanu 

līdzfinansējumam ES Kohēzijas fonda projekta Nr. 4.3.1.0/17/A/011 “Siltumtīklu modernizācija 

Titurgā”, konstatēts: 

1. SIA “Baložu komunālā saimniecība” veica projekta Tehniski ekonomiskā pamatojuma 

izstrādi, organizēja Tehniskā projekta izstrādi, sagatavoja projekta pieteikumu un noslēdza 

līgumu ar Centrālo finanšu līgumu aģentūru par projekta “Siltumtīklu modernizācija Titurgā” 

īstenošanu. 

2. Pamatojoties uz izstrādāto Tehnisko projektu, SIA “Baložu komunālā saimniecība” organizēja 

iepirkumu procedūru būvdarbiem „Siltumtrases atjaunošanas būvdarbi Baložu pilsētā” ID Nr. 

BKS2020/4. Būvdarbu iepirkumā uzvarējis Siltumtehserviss SIA  ar līgumcenu EUR 479 

820,62 bez PVN. 

3. SIA “Baložu komunālā saimniecība” organizēja iepirkuma procedūru „Siltumtrases 

atjaunošanas būvuzraudzība Baložu pilsētā” ID Nr. BKS2020/10. Būvuzraudzības iepirkumā 

uzvarēja AS “Inspecta Latvia” ar līgumcenu EUR 11 850,00 bez PVN. 

4. Nepieciešamais līdzfinansējums ir EUR 299 767,37, veicot ieguldījumu SIA “Baložu 

komunālā saimniecība” pamatkapitālā. 

5. Ķekavas novada pašvaldības pamatbudžetā nav brīvu līdzekļu projekta līdzfinansēšanai, tādēļ 

nepieciešama Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes 

atļauja aizņēmuma saņemšanai no Valsts kases EUR 299 767,37 apmērā uz 20 gadiem, 

pamatsummas atmaksu sākot ar 2021.gada 1.jūliju.  

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 

- likuma “Likums par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

- likuma “Par valsts budžetu 2020.gadam” 13.panta pirmās daļas 1.punktu, 

- likuma “Par pašvaldību budžetiem” 24.pantu, 

- Komerclikuma 196.panta pirmo daļu; 

- Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 62.pantu, 63.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 

- Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumu Nr.590 “Par pašvaldību aizņēmumiem 

un galvojumiem” 5.punktu, 

- kā arī ņemot vērā apvienotās Finanšu, Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta, Izglītības, 

kultūras, sporta un tūrisma, Apsaimniekošanas un īpašumu, Sociālo jautājumu komitejas 

2020.gada 7.maija sēdes atzinumu, 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm “Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Kalniņš, Keisters, 

Klūdziņš, Medne, Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju 

aizņēmuma saņemšanai no Valsts kases EUR 299 767,37 apmērā SIA “Baložu komunālā 

saimniecība” pamatkapitāla palielināšanai ar mērķi nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu 

ES Kohēzijas fonda projekta 4.3.1.0/17/A/011 “Siltumtīklu modernizācija Titurgā” 

īstenošanai. 

2. Aizņēmuma atmaksas termiņš 20 gadi, pamatsummas atmaksu uzsākot ar 2021.gada 1.jūliju. 

3. Aizņēmuma atmaksu garantē no Ķekavas novada pašvaldības kārtējā gada budžeta 

ieņēmumiem.  

4. Pēc aizņēmuma saņemšanas, palielināt SIA “Baložu komunālā saimniecība”, vienotās 

reģistrācijas numurs 40003201921, pamatkapitālu par EUR 299 767,37, veicot naudas 

ieguldījumu. 

5. Uzdot SIA “Baložu komunālā saimniecība”, vienotās reģistrācijas numurs 40003201921, 

dalībnieku sapulcei, pēc šī lēmuma lemjošās daļas 4.punktā noteiktā izpildes, pieņemt 

lēmumu par sabiedrības pamatkapitāla palielināšanu un reģistrēt izmaiņas Latvijas Republikas 

Uzņēmumu reģistrā. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


